
方向: 及人中學 Chi Jen High School

23 站
查看服務時間表

巴士208區的服務時間表
往及人中學 Chi Jen High School方向的時間表

星期日 無服務

星期一 06:10 - 17:10

星期二 06:10 - 17:10

星期三 06:10 - 17:10

星期四 06:10 - 17:10

星期五 06:10 - 17:10

星期六 無服務

巴士208區的資訊
方向: 及人中學 Chi Jen High School
站點數量: 23
行車時間: 17 分
途經車站:

巴士208區((及人中學 Chi Jen High School))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 及人中學 Chi Jen High School: 06:10 - 17:10 (2) 臺大 Nat'L Taiwan U.: 06:10 - 17:10
使用Moovit找到巴士208區離你最近的站點，以及巴士208區下班車的到站時間。

及人中學 Chi Jen High School 以網頁模式查看208區

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.
７４號 羅斯福路四段, Taipei

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.
１２８號 羅斯福路四段, Taipei

福和橋(林森路) Fuhe Bridge(Linsen Rd.)
８６號 林森路, Taipei

福和國中 Fuhe Junior High School
８５ 永利路, Taipei

永利路 Yongli Rd.
４３號 永利路, Taipei

金銀大廈 Jinyin Building
４３９號 中正路, Taipei

永和國小 Yonghe Elementary School
４６０號 中正路, Taipei

得和路口 Dehe Rd. Entrance
２７７號 中正路, Chung-ho

中興新村 Zhongxing New Village
１８５號 中正路, Chung-ho

中興二村 Zhongxing Village 2
８７號 中正路, Chung-ho

智光商職 Chih-Kuang Senior Commercial &
Industrial Vocational High School
７３ 安樂路, Chung-ho

景新街 Jingxin St.
３９０號 景新街, Chung-ho

三介廟 Sanjie Temple
４４６號 景新街, Chung-ho

巴士208區的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/208%E5%8D%80/50560161/5837503/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%8A%E4%BA%BA%E4%B8%AD%E5%AD%B8%20Chi%20Jen%20High%20School
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%8F%8A%E4%BA%BA%E4%B8%AD%E5%AD%B8_Chi_Jen_High_School-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369764-50560161-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%8A%E4%BA%BA%E4%B8%AD%E5%AD%B8%20Chi%20Jen%20High%20School


新和國小 Xinhe Elementary School
１５３號 安和路三段, Chung-ho

真光教養院 Zhenguang Home For the Disabled
７５號 安和路三段, Chung-ho

安和里 Anhe Li
３７號 安和路三段, Chung-ho

陽光運動公園(新店花市) Yangguang Park
(Xindian Flower Market)
２３２號 安和路二段, Chung-ho

安和路二段 Anhe Rd. Sec. 2
２號 安和路二段２２３巷, Heping Township

石頭厝 Shitoucuo
１６３號 安和路二段, Heping Township

柴埕里 Chaicheng Li
１４１號 安和路二段, Heping Township

光華街口 Guanghua St. Intersection
１２０號 安和路二段, Heping Township

十四份 Shisifen
９１號 安和路二段, Heping Township

及人中學 Chi Jen High School
７號 安和路二段, Heping Township

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/208%E5%8D%80/50560161/5837503/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%8A%E4%BA%BA%E4%B8%AD%E5%AD%B8%20Chi%20Jen%20High%20School


方向: 臺大 Nat'L Taiwan U.

27 站
查看服務時間表

巴士208區的服務時間表
往臺大 Nat'L Taiwan U.方向的時間表

星期日 無服務

星期一 06:10 - 17:10

星期二 06:10 - 17:10

星期三 06:10 - 17:10

星期四 06:10 - 17:10

星期五 06:10 - 17:10

星期六 無服務

巴士208區的資訊
方向: 臺大 Nat'L Taiwan U.
站點數量: 27
行車時間: 21 分
途經車站:

及人中學 Chi Jen High School
１ 安和路二段, Heping Township

十四份 Shisifen
８３號 安和路二段, Heping Township

光華街口 Guanghua St. Intersection
１１８號 安和路二段, Heping Township

柴埕里 Chaicheng Li
安和路二段, Heping Township

石頭厝 Shitoucuo
１６３號 安和路二段, Heping Township

安和路二段 Anhe Rd. Sec. 2
２２０ 安和路二段, Heping Township

陽光運動公園(新店花市) Yangguang Park
(Xindian Flower Market)
２３２號 安和路二段, Chung-ho

安和里 Anhe Li
２９ 安和路三段, Chung-ho

真光教養院 Zhenguang Home For the Disabled
７６號 安和路三段, Chung-ho

新和國小 Xinhe Elementary School
１２９號 安和路三段, Chung-ho

三介廟 Sanjie Temple
４３８號 景新街, Chung-ho

景新街 Jingxin St.
３９３號 景新街, Chung-ho

智光商職 Chih-Kuang Senior Commercial &
Industrial Vocational High School
６４號 中正路, Chung-ho

中興二村 Zhongxing Village 2
１５０號 中正路, Chung-ho

中興新村 Zhongxing New Village
２４８號 中正路, Chung-ho

得和路口 Dehe Rd. Entrance
３４８號 中正路, Chung-ho

永和國小 Yonghe Elementary School
４４６號 中正路, Taipei

金銀大廈 Jinyin Building

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/208%E5%8D%80/50560161/5541185/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%8A%E4%BA%BA%E4%B8%AD%E5%AD%B8%20Chi%20Jen%20High%20School
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/208%E5%8D%80/50560161/5541185/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%8A%E4%BA%BA%E4%B8%AD%E5%AD%B8%20Chi%20Jen%20High%20School


５３０號 中正路, Taipei

永利路 Yongli Rd.
４２ 永利路, Taipei

福和國中 Fuhe Junior High School
１２０號 永利路, Taipei

福和橋(永元路) Fuhe Bridge(Yongyuan Rd.)
１３２號 永元路, Taipei

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.
83 羅斯福路四段, Taipei

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.
74 羅斯福路四段, Taipei

台電大樓 Taipower Building
271 羅斯福路三段, Taipei

溫州街口 Wenzhou St. Entrance
９８號 辛亥路一段, Taipei

臺大綜合體育館 Ntu Sports Center
Xinsheng South Road Section 3, Taipei

臺大 National Taiwan U.
88-2 新生南路三段, Taipei



你可以在moovitapp.com下載巴士208區的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/208%E5%8D%80/50560161/5837503/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%8A%E4%BA%BA%E4%B8%AD%E5%AD%B8%20Chi%20Jen%20High%20School
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dzh-tw%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DTaiwan%26cd2%3D_New__Taipei___%2525E5%25258F%2525B0%2525E5%25258C%252597%2525E6%252596%2525B0%2525E5%25258C%252597
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%8A%E4%BA%BA%E4%B8%AD%E5%AD%B8%20Chi%20Jen%20High%20School
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%8A%E4%BA%BA%E4%B8%AD%E5%AD%B8%20Chi%20Jen%20High%20School
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%8A%E4%BA%BA%E4%B8%AD%E5%AD%B8%20Chi%20Jen%20High%20School
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%8A%E4%BA%BA%E4%B8%AD%E5%AD%B8%20Chi%20Jen%20High%20School&lang=en

